ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 8481 от 21.11.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 22.11.2010 № 6213

«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений, руководителей муниципальных автономных учреждений города Сургута»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов по вопросам оплаты труда работников муниципальных учреждений города Сургута, руководствуясь ч.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 22.10.2013), пп.10 п.1 ст.36 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 22.11.2010 № 6213 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений, руководителей муниципальных автономных учреждений города Сургута» (с изменениями от 25.01.2011 № 269, 14.06.2011 № 3610, 18.10.2011 № 7034, 07.12.2011 № 8439, 24.01.2012 № 212, 09.02.2012      № 671, 08.08.2012 № 6098, 29.08.2012 № 6701, 15.10.2012 № 7999, 26.12.2012   № 9976) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению в пункте 2.1 в таблице 1:
1.1.1. В строке «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» столбец «Наименование должности (профессии), не вошедшей в профессиональную квалификационную группу» первого квалификационного уровня дополнить словами «специалист по охране труда».

1.1.2. В строке «Профессиональная квалификационная группа «Врачи          и провизоры» столбец «Наименование должности (профессии), не вошедшей      в профессиональную квалификационную» группу второго квалификационного уровня дополнить словом «провизор».

1.1.3. Строку «Профессиональную квалификационную группу должностей работников физической культуры и спорта второго уровня» изложить                 в следующей редакции:

	Профессиональная квалификационная группа

должностей работников физической культуры и спорта второго уровня

	5 557
	1

	5 798
	2

	6 040
	3

1.2. В приложении 6 к постановлению в подпункте 5 пункта 2.1.2 слово «милиции» заменить словом «полиции».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Пункт 1.1.1 распространяется на правоотношения, возникшие                          с 01.07.2013.
4. Пункт 1.1.2 распространяется на правоотношения, возникшие                  с 01.02.2011.

5. Пункт 1.1.3 распространяется на правоотношения, возникшие                   с 01.01.2013.

6. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить         на официальном интернет-сайте Администрации города.

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

       А.М. Сафиоллин